
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

От 27.12.2011 года № 140

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги

«Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 №59-ФЗ
«О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,  Уставом
Линёвского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением  Главы  администрации  Линевского  городского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  28.02.2011  года  №16 «О порядке  и
утверждении  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг
(исполнение муниципальных функций).

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  Административный  регламент  предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в

жилых помещениях».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Линёвского

городского поселения                                                                                       А.Н. Кочетков


